〒381-0201 長野県上高井郡小布施町大字小布施1170
　TEL:026-247-2063    FAX:026-247-5213http://www.tanakakikai.com       obuse@tanakakikai.com

￥15,000

￥25,000

FAXごFAXご注文書
タナキカラジオショッピングタナキカラジオショッピング FAX 026-247-5213

お間違いのないよう番号をご確認ください

必要事項をご記入の上
FAX送信してください

ご注文者様欄 ※印は必須項目です

ご注文内容 マキタ充電式ラジオ MR107 消費税込み・送料全国一律￥1,000※マキタ充電式ラジオ MR107 消費税込み・送料全国一律￥1,000※

お名前　　　※

住　所　　　※

電話番号　　※

お支払い方法※

FAX番号※

E-mail

備　考

フリガナ

いずれかに〇印を
つけてください

〒

一営業日を過ぎても弊社より電話またはメール連絡が届かない場合は、お手数ですが、ご一報いただきますようお願い申し上げます。

事前振込

代金引換

クレジットカード決済

□八十二銀行  小布施支店 普通　2993 田中機械（株）宛

□長野信用金庫 小布施支店 普通　025481 田中機械（株）宛

□JAながの 小布施支所 普通　6004792 田中機械（株）宛

□ジャパンネット銀行 本店営業部 普通　7657861 タナカキカイ（カ宛

振り込み手数料はご負担下さい。

代引手数料はご負担下さい。

Eメールにてご案内致しますので、カード決済ご希望の場合は必ず上記にメールアドレスをご記入ください。

振込先

・マキタ 充電式ラジオMR107

・マキタ 充電式ラジオMR107
・マキタ リチウムイオンバッテリ BL1015 10.8V 1.5Ah
・マキタ 充電器DC10SA 10.8Vスライド用

バッテリ＆充電器 セット

・マキタ 充電式ラジオMR107
・マキタ リチウムイオンバッテリ BL1015 10.8V 1.5Ah
・マキタ 充電器DC10SA 10.8Vスライド用
・マキタ 充電式クリーナ CL107FDZW（クリーナの色は白のみ）

バッテリ＆充電器＆クリーナ（掃除機）セット

送料全国一律　（※離島別途  お問い合わせ下さい）

本体のみ

この度は、ご注文いただき誠にありがとうございます。

商　品　名 数量色

青・白

青・白

￥33,000

￥1,000

青・白

単価（税込）

合計金額

小計

￥19,580

￥32,780

￥41,580

青
白

OR

代引手数料 3万円以下 440円
 10万円以下 660円